1

UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                      ((((((————

Số: 1168/QĐ-CTUBND                           Quy Nhơn, ngày 03 tháng 6 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

V/v tạm ứng kinh phí hỗ trợ cho huyện Hoài Nhơn chi trả tiền bồi thường,
hỗ trợ tái định cư các hộ dân bị ảnh hưởng do sạt lở đèo Lộ Diêu (đợt 1)
                                                           ((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng  dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Công văn số 25/TTHĐND ngày 26/5/2010 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tạm ứng từ ngân sách tỉnh để hỗ trợ huyện Hoài Nhơn chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ tái định cư các hộ dân bị ảnh hưởng do sạt lở đèo Lộ Diêu (đợt 1), số tiền: 1.700.000.000 đồng (Một tỷ, bảy trăm triệu đồng chẵn).
Điều 2.
1. Giao Sở Tài chính cấp số kinh phí nêu trên cho ngân sách huyện Hoài Nhơn.
2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư cân đối nguồn vốn đầu tư tập trung của tỉnh để bố trí hoàn trả khoản tạm ứng nêu trên trước ngày 31/12/2010.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Chủ tịch UBND huyện Hoài Nhơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                                              KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- TTr HĐND tỉnh;

- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- PVP Nguyễn Đức Thi;

- Sở NN&PTNT;

- Lưu: VT, K10, K17.
                                                                                                              Lê Hữu Lộc